REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHIJAK
KRYETARI

Nrod b Prot. Shijak, mé_OS. O/ 2026

URDHER
Nr._ {0 daté_(5.0/ 2026
« PER NGRITJEN E NJESISE PERGJEGJESE PER SINJALIZIMIN DHE
MBROJTJEN E SINJALIZUESVE ”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vétéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr.
60/2016 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve” dhe Vendimit t€ Késhillit t&
Ministrave nr. 816 daté 16.11.2016 “Pér strukturén, kriteret e pérzgjedhjes dhe
marrédhéniet e punés sé punonjésve té njésisé pérgjegjése né autoritetet publike, n€ zbatim
t& Ligjit nr.60/2016 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”

URDHEROJ: -

1. Ngritien e njésisé pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve, me
pérbérje si mé poshté:
e Arjola Rama, me detyré Pérgjegjése e Sektorit t& Auditit t&€ Brendshém, né cilésiné
e drejtuesit t€ njésisé. '
e Rei Harizi , me detyré Specialiste e Sektorit t& Auditit t&¢ Brendshém, né cilésiné e
anétarit t& njésisé.
2. Nijésia pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve do ushtrojé t& gjitha
kompetencat dhe do t& zbatojé t& gjitha procedurat q& parashikon legjislacioni né fugi.
3. Njésia pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve do t& mbajé né
vijimési kontaktet me Inspektoriatin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave.
4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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